
函館ターミナル
「海峡日和函館店」
臨時休業のお知らせ

日頃より、
海峡日和函館店をご利用いただき、

誠にありがとうございます。

さて、誠に勝手ながら、以下の日程で
臨時休業させていただくこととなりました。

【臨時休業日】
2026年 1月8日(木)
2026年 1月9日(金)

ご利用を予定されていたお客様には
ご不便をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。

お客様のご理解とご協力を賜りますよう
お願い申し上げます。

休業明けは、
より一層のサービス向上に努めてまいりますので、
引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

海峡日和函館店


	スライド 1

